- 1 -

鹿児島県

（※については例規集登載事項）

ページ

告 示

○保安林の指定予定 （森づくり推進課取扱い）１

○団体営土地改良事業に係る換地処分 （農地整備課取扱い）１

公 告

○落札者等の公告 （県立桜丘養護学校取扱い）２

公 安 委 員 会 告 示

○遊技機の型式の検定の告示 （生活安全企画課取扱い）２

鹿児島県告示第671号

森林法（昭和26年法律第249号）第25条の２第１項の規定により，次のとおり保安林として

指定する予定である。

令和４年８月30日

鹿児島県知事 塩田康一

１ 保安林予定森林の所在場所

出水郡長島町獅子島字須舞取4254番４

２ 指定の目的

土砂の流出の防備

３ 指定施業要件

 立木の伐採の方法

ア 主伐は，択伐による。

イ 主伐として伐採をすることができる立木は，当該立木の所在する市町村に係る市町村

森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。

ウ 間伐に係る森林は，次のとおりとする。

 立木の伐採の限度

次のとおりとする。

（「次のとおり」は，省略し，その関係書類を鹿児島県環境林務部森づくり推進課及び長島

町役場に備え置いて縦覧に供する。）

鹿児島県告示第672号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第96条の４において準用する同法第54条第１項の規定

により，志布志市が行う土地改良事業団体営中山間地域総合整備（生産基盤型）有明地区鍋久

木迫換地区の換地計画に係る換地処分は，令和４年６月３日に行われた。

令和４年８月30日

鹿児島県知事 塩田康一

鹿 児 島 県 公 報
令和４年８月30日（火）第341号の２

目 次

発 行 鹿 児 島 県

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町10番１号

編 集 総 務 部 学 事 法 制 課

定例発行日（毎週火，金）

告 示

公 告

鹿 児 島 県 公 報 令和４年８月30日（火）第341号の２

- 2 -

落札者等の公告

特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

令和４年８月30日

鹿児島県立桜丘養護学校長 芝原一郎

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

ちゅう房機器 一式

２ 特定調達契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

鹿児島県立桜丘養護学校事務室

鹿児島市桜ヶ丘六丁目12番

３ 落札者を決定した日

令和４年６月21日

４ 落札者の氏名及び住所

株式会社川内厨房食器

摩川内市原田町18番21号

５ 落札金額

62,425,000円

６ 特定調達契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 一般競争入札の公告を行った日

令和４年５月６日

鹿児島県公安委員会告示第93号

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第20条第４項

の規定により申請のあった次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和

60年国家公安委員会規則第４号）第６条の遊技機の型式に関する技術上の規格に適合している

と認めた。

令和４年８月30日

鹿児島県公安委員会委員長 鑪野孝清

遊技機の種類 型式名 製造者の氏名又は名称 検定番号

ぱちんこ遊技機 Ｐ七つの大罪２ＧＦＰＡ 株式会社銀座 210158

ぱちんこ遊技機 Ｐゴジラ対エヴァンゲリオン Ｇ 株式会社ビスティ 210166

細胞覚醒Ｌ

回胴式遊技機 Ｓ パチスロ盾の勇者の成り上が 株式会社銀座 2S0711

り ＫＳ

回胴式遊技機 Ｓ機動戦士ガンダムユニコーンＨ 株式会社ビスティ 2S0574

Ｋ

公 安 委 員 会 告 示

鹿 児 島 県 公 報 令和４年８月30日（火）第341号の２